РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1
09.01.2024 г                                                                                х. Зеленовка
Об установлении минимального размера оплаты труда
В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2022 №522-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона от 19.06.2000 №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» Администрация Зеленовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2024г. в сумме 19242 рублей в месяц.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет средств соответствующих бюджетов.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения                                                                         Т.И. Обухова[image: image1.png]

PAGE